
Uchwała 127/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-11-19

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2024-11-19

Numer

uchwały
127/24

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków i przyznania dotacji na prace konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze

województwa mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla zabytków 2024”

Uchwała nr 127/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków i przyznania dotacji na prace konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa

mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla zabytków 2024”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku

z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 8

ust. 1 uchwały nr 15/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na

obszarze województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2297) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 44/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia naboru

wniosków i przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych

do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla zabytków

2024”[1] wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na

rok 2024 – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2024 rok[2] (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112) – w dziale 921, rozdziale 92120, §

2720 – kwota 12 303 338 zł i § 2730 – kwota 1 182 520 zł oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa

Mazowieckiego na lata 2024-2038 - przyjętej uchwałą nr 209/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia

2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2024-2038[3] i pochodzą ze

środków własnych.”;

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.



Uchwała 44/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-03-26 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.11.2024 09:36

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałą nr 47/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2024 r. oraz uchwałą nr 106/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2024 r.

[2] Zmienioną uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041), uchwałą nr 23/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.

3771), uchwałą nr 53/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8929), uchwałą nr 14/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.

6616), uchwałą nr 42/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7442), uchwałą nr 56/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2024 r.(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8308),

uchwałą nr 80/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9260), uchwałą nr 97/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2024 r.

[3] Zmienioną uchwałą nr 1/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą nr 22/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą nr 52/24 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr 13/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r., uchwałą nr 41/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2024 r., uchwałą nr 55/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2024 r., uchwałą nr 79/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2024 r., uchwałą nr 96/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października

2024 r.  

Pliki do pobrania:

uchwała nr 127_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 162.63 KB, PDF

Załącznik - wykaz przyznanych dotacji.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 444.46 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


